Bikinihousuosa Ayon

Tuotenimike
71118-36
71118-38
71118-40
71118-42
71118-44
71118-46

respecta
ottobock.care

Bikinihousuosa Ayon
71118-

Bikini alaosa Ayon on vériltdan musta/valkoinen. Alaosa on yldosasta
kaannettava, jolloin niisté saa joko korkeat tai matalat. Liséksi alaosassa on
anti-transparent vuoraus edessa seka takana. Materiaali: 80% Polyamidi 20%
Elastaani Saatavilla myds bikiniyldosa Ayon samassa varissa (71117). Osta
tuote verkkokaupastamme

Hinta 15,66 € (alv 0%) / 19,65 € (alv 25.5%)

Koko Tuote

36 Bikini alaosa Ayon, musta/valkoinen
38 Bikini alaosa Ayon, musta/valkoinen
40 Bikini alaosa Ayon, musta/valkoinen
43 Bikini alaosa Ayon, musta/valkoinen
44 Bikini alaosa Ayon, musta/valkoinen
46 Bikini alaosa Ayon, musta/valkoinen
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